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STRELJAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE      

СТРЕЉАЧКИ САВЕЗ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ        
SHOOTING FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Paromlinska 17, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina                                               

e-mail: streljackisavezbih@gmail.com

STRELJAČKI KLUB „Visoko“

I KOLO PREMIJER 

LIGE BIH

SENIORI

-BILTEN-

Visoko, 10-11. Februar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušna puška muškarci

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Rašić Matej SK "Geofon" 102,2 102,6 104,0 104,4 103,2 102,5 618,9

2 Džanković Nedžad SK "Sarajevo" 105,8 104,0 101,2 103,8 101,5 101,9 618,2

3 Fazlija Nedžad SK "Sarajevo" 101,9 101,9 105,0 102,8 102,4 103,7 617,7

4 Mimić Abdullah SK "Visoko" 102,6 102,6 103,2 103,1 101,7 101,5 614,7

5 Memišević Amir SK "Sarajevo" 99,8 103,2 103,0 101,3 101,5 101,7 610,5

6 Lazić Žarko SK "Megalodon" 101,7 101,7 102,4 102,7 101,2 99,9 609,6

7 Ćato Bekir SK "Visoko" 101,3 101,6 101,5 103,3 98,6 103,3 609,6

8 Fazlija Benjamin SK "Sarajevo" 100,1 100,6 102,6 102,0 100,4 103,4 609,1

9 Mešanović Benjamin SK "Sarajevo" 103,1 103,6 98,7 99,4 97,5 102,3 604,6

10 Kurtović Benjamin SK "Sarajevo" 98,6 99,9 101,2 99,9 99,8 97,7 597,1

11 Perenda Faruk SSK "Bratstvo" Novi Travnik 97,3 99,5 100,8 100,9 100,4 98,1 597,0

12 Mandžukić Harun SK "Tešanj" 101,4 95,7 100,3 101,3 99,3 97,3 595,3

13 Memišević Emir SK "Sarajevo" 99,1 98,3 97,4 102,5 100,2 97,4 594,9

14 Čović Rijad SK "Igman" 94,7 101,9 99,5 99,4 101,0 97,9 594,4

15 Mujkić Nadin SSK "Bratstvo" Novi Travnik 99,8 96,1 94,5 99,6 100,3 99,4 589,7

16 Ahmić Emin SK "Visoko" 99,6 98,2 95,9 99,4 95,7 96,6 585,4

17 Fatić Šaban SK "Igman" 96,1 97,5 100,3 97,9 96,2 95,8 583,8

18 Somo Rijad SK "Igman" 93,9 98,4 93,5 96,3 98,7 97,4 578,2

19 Frljak Malik SK "Visoko" 99,4 94,6 97,1 93,3 93,9 95,7 574,0

20 Bašić Amer US "Kalin" 95,4 97,7 99,5 93,7 93,5 93,4 573,2

21 Mušić Haris SK "Igman" 97,7 90,3 93,2 98,4 96,7 96,6 572,9

22 Hadžan Abusamed SK "Tešanj" 96,7 93,5 91,3 97,2 95,9 94,0 568,6

23 Šabanović Jasmin SK "Visoko" 94,1 93,6 89,5 96,3 95,6 94,4 563,5

24 Ćeklić Milan SK "Mladost" Gacko 86,9 94,9 90,0 96,6 92,6 98,7 559,7

25 Kolasević Samer SSK "Željezničar" 93,6 91,8 97,2 92,2 90,0 91,8 556,6

26 Mušić Ahmed US "Kalin" 93,0 94,4 88,8 89,4 91,3 92,7 549,6

27 Omeragić Džemal SSK "Bratstvo" Novi Travnik 92,8 92,7 92,4 89,5 92,7 88,0 548,1

28 Kovačević Nikola SK "Megalodon" 85,2 92,2 90,3 92,7 94,4 91,7 546,5

29 Šakić Amer SSK "Bratstvo" Novi Travnik 87,3 92,3 92,1 89,3 86,8 93,6 541,4

30 Kahvežić Alem SK "Visoko" 93,4 88,5 92,7 87,3 84,8 89,3 536,0

31 Čakarević Branimir SK "Megalodon" 84,2 85,3 89,7 97,7 91,4 84,3 532,6

32 Muratović Tarik US "Kalin" 86,8 86,7 89,5 83,5 87,2 80,1 513,8

33 Gegić Izet S.U. "Strijelac" Devetak 84,5 90,1 80,5 80,8 87,3 84,4 507,6

34 Karajbić Muaz SK "Zavidovići" 81,6 83,4 84,6 77,6 90,1 87,6 504,9

35 Tepavčević Nemanja SK "Mladost" Gacko 78,7 82,7 84,1 80,2 89,4 85,2 500,3

36 Baraković Belmin S.U. "Strijelac" Devetak 82,7 79,5 75,6 82,1 89,3 88,1 497,3

37 Kovačević Bekir S.U. "Strijelac" Devetak 81,7 74,4 78,2 83,9 85,2 69,6 473,0

38 Ibrić Adin SK "Zavidovići" 60,4 68,1 76,1 81,9 81,1 83,9 451,5

39 Piknjač Kerim SSK "Željezničar" 71,2 84,9 79,8 74,9 76,6 60,9 448,3

40 Herić Hamza SK "Zavidovići" 65,6 70,7 69,6 79,4 84,2 73,0 442,5

41 Pušara Ivan SK "Mladost" Gacko 81,0 75,0 73,6 79,0 61,4 70,1 440,1

42 Šatrović Eldar SSK "Željezničar" 49,4 68,0 69,4 71,7 71,4 63,9 393,8

Visoko, 10-11. Februar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušna puška muškarci - ekipno

1 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Džanković Nedžad 618,2

Fazlija Nedžad 617,7

Memišević Amir 610,5

1846,4

2 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Mimić Abdullah 614,7

Ćato Bekir 609,6

Ahmić Emin 585,4

1809,7

3 SK "Igman" TAKMIČARI REZULTAT

Čović Rijad 594,4

Fatić Šaban 583,8

Somo Rijad 578,2

1756,4

4 SSK "Bratstvo" Novi Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Perenda Faruk 597,0

Mujkić Nadin 589,7

Omeragić Džemal 548,1

1734,8

5 SK "Megalodon" TAKMIČARI REZULTAT

Lazić Žarko 609,6

Kovačević Nikola 546,5

Čakarević Branimir 532,6

1688,7

Visoko, 10-11. Februar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušna puška muškarci - ekipno

6 US "Kalin" TAKMIČARI REZULTAT

Bašić Amer 573,2

Mušić Ahmed 549,6

Muratović Tarik 513,8

1636,6

7 SK "Mladost" Gacko TAKMIČARI REZULTAT

Ćeklić Milan 559,7

Tepavčević Nemanja 500,3

Pušara Ivan 440,1

1500,1

8 S.U. "Strijelac" Devetak TAKMIČARI REZULTAT

Gegić Izet 507,6

Baraković Belmin 497,3

Kovačević Bekir 473,0

1477,9

9 SK "Zavidovići" TAKMIČARI REZULTAT

Karajbić Muaz 504,9

Ibrić Adin 451,5

Herić Hamza 442,5

1398,9

10 SSK "Željezničar" TAKMIČARI REZULTAT

Kolasević Samer 556,6

Piknjač Kerim 448,3

Šatrović Eldar 393,8

1398,7

Visoko, 10-11. Februar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušna puška žene

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Onešćuk Farah SK "Sarajevo" 103,8 102,9 104,7 105,3 104,1 105,0 625,8

2 Arnautović Aida SK "Sarajevo" 104,9 102,0 105,2 102,6 105,1 103,4 623,2

3 Basarić Aja SK "Sarajevo" 102,1 102,0 102,9 103,8 105,0 103,0 618,8

4 Prodić Anastasija SK "Geofon" 102,3 105,0 103,3 102,8 102,5 101,5 617,4

5 Pušina Zakira SSK "Željezničar" 102,3 100,6 102,5 103,6 103,6 103,1 615,7

6 Arnautović Medina SSK "Željezničar" 101,2 102,7 101,1 102,7 103,2 102,7 613,6

7 Mulahmetović Merima SSK "Željezničar" 102,7 103,8 99,9 101,6 102,6 102,7 613,3

8 Mehmedović Nejra SK "Sarajevo" 100,3 101,1 102,1 103,3 101,8 103,3 611,9

9 Mijatović Marijana SK "Glasinac" Sokolac 98,6 101,0 101,8 102,5 103,0 102,9 609,8

10 Pejić Ana SK "Glasinac" Sokolac 101,1 102,7 102,1 101,0 101,0 100,7 608,6

11 Okan Iman SK "Sarajevo" 101,4 103,2 98,6 101,4 101,9 100,6 607,1

12 Ivazović Samra SK "Sarajevo" 97,7 99,9 100,7 102,1 103,3 102,2 605,9

13 Sikirić Esma SK "Sarajevo" 99,8 99,7 101,5 103,8 100,4 100,0 605,2

14 Samaržić Lea SSK "Konjuh" 101,5 100,1 102,1 99,0 101,3 100,3 604,3

15 Jugović Amila SSK "Bratstvo" Novi Travnik 99,7 100,5 98,6 101,1 101,3 100,5 601,7

16 Bejdić Tajra SK "Sarajevo" 94,9 101,5 100,9 101,9 100,1 100,4 599,7

17 Hodžić Naza SSK "Konjuh" 97,4 98,2 99,1 98,7 100,7 102,0 596,1

18 Čolić Ajša SK "Sarajevo" 97,2 99,3 98,3 102,4 99,9 97,1 594,2

19 Čorbić Adna SSK "Bratstvo" Novi Travnik 98,8 99,7 98,9 100,9 95,7 99,3 593,3

20 Mulahmetović Larisa SSK "Željezničar" 95,5 98,9 99,2 98,7 101,0 99,7 593,0

21 Cvijan Teodora SSK "Željezničar" 99,9 94,1 99,6 99,2 98,1 100,6 591,5

22 Subašić Hana SK "Tešanj" 97,4 100,2 98,7 97,9 97,4 97,5 589,1

23 Crnčalo Umma SK "Sarajevo" 98,5 98,6 96,4 96,7 101,6 91,7 583,5

24 Nukić Elmira SSK "Konjuh" 98,2 98,3 91,8 101,4 99,2 94,4 583,3

25 Imamović Asja SSK "Željezničar" 94,1 98,0 97,7 95,6 96,8 97,8 580,0

26 Tutorić Helena SK "Glasinac" Sokolac 94,8 100,8 98,1 96,9 93,8 93,5 577,9

27 Kurtović Iman SSK "Konjuh" 94,1 97,3 99,1 93,4 93,2 97,9 575,0

28 Kahrić Ajla SSK "Bratstvo" Novi Travnik 92,4 94,9 91,4 97,6 97,8 95,1 569,2

29 Mirić Ivana SK "Mladost" Gacko 95,0 95,0 93,3 97,1 93,4 92,1 565,9

30 Ilvana Ališa US "Kalin" 90,5 92,1 95,0 95,1 95,2 93,7 561,6

31 Sinanović Lana SSK "Bratstvo" Novi Travnik 94,4 89,7 88,8 98,5 96,9 92,9 561,2

32 Filan Emira US "Kalin" 97,3 89,8 92,9 93,2 93,3 93,6 560,1

33 Gojković Natalija SK "Mladost" Gacko 90,7 93,2 93,4 94,1 90,7 92,6 554,7

34 Zejnelagić Lejla SSK "Željezničar" 91,4 91,6 88,7 87,2 89,3 87,5 535,7

35 Koprivica Nataša SK "Mladost" Gacko 91,2 89,5 83,4 88,4 91,1 90,6 534,2

36 Mikara Samira US "Kalin" 88,2 75,6 91,6 93,8 89,5 89,4 528,1

37 Maksimović Tamara SK "Glasinac" Sokolac 82,8 79,5 88,2 96,2 90,9 86,4 524,0

38 Radivojević Lucija SK "Glasinac" Sokolac 90,2 85,6 85,8 83,7 82,3 80,0 507,6

39 Supić Lana SK "Mladost" Gacko 77,4 83,7 81,0 83,9 93,1 84,6 503,7

40 Smaić Elma S.U. "Strijelac" Devetak 75,0 89,3 74,1 81,3 85,9 86,0 491,6

41 Maslić Ajla S.U. "Strijelac" Devetak 79,2 92,9 76,8 81,2 85,0 74,8 489,9

42 Gradaškić Nella S.U. "Strijelac" Devetak 67,0 70,8 69,5 68,6 84,0 79,1 439,0

Visoko, 10-11. Septembar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušna puška žene - ekipno

1 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Onešćuk Farah 625,8

Arnautović Aida 623,2

Basarić Aja 618,8

1867,8

2 SSK "Željezničar" TAKMIČARI REZULTAT

Kolarević Maeija 621,2

Pušina Zakira 615,7

Arnautović Medina 613,6

1850,5

3 SK "Glasinac" Sokolac TAKMIČARI REZULTAT

Mijatović Marijana 609,8

Pejić Ana 608,6

Pejić Ana 608,6

1827,0

4 SSK "Konjuh" TAKMIČARI REZULTAT

Samaržić Lea 604,3

Hodžić Naza 596,1

Nukić Elmira 583,3

1783,7

5 SSK "Bratstvo" Novi Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Jugović Amila 601,7

Čorbić Adna 593,3

Kahrić Ajla 569,2

1764,2

Visoko, 10-11. Februar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušna puška žene - ekipno

6 SK "Mladost" Gacko TAKMIČARI REZULTAT

Mirić Ivana 565,9

Gojković Natalija 554,7

Koprivica Nataša 534,2

1654,8

7 US "Kalin" TAKMIČARI REZULTAT

Ilvana Ališa 561,6

Filan Emira 560,1

Mikara Samira 528,1

1649,8

8 S.U. "Strijelac" Devetak TAKMIČARI REZULTAT

Smaić Elma 491,6

Maslić Ajla 489,9

Gradaškić Nella 439,0

1420,5

Visoko, 10-11. Februar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj muškarci

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Jovičić Nikola SK "Geofon" 91 93 97 88 94 94 557

2 Filipovac Boris SK "Sarajevo" 93 96 93 88 92 91 553 21

3 Kofrc Husejn SK "Sarajevo" 94 93 90 91 93 92 553 20

4 Rakić Predrag SK "TRB" 94 92 93 92 93 89 553 4

5 Krečo Anes SK "Sarajevo" 89 95 93 93 95 84 549 21

6 Guso Emir SK "Sarajevo" 91 87 90 95 93 93 549 19

7 Mešanović Belmin SK "Visoko" 93 90 90 87 86 91 537

8 Aganović Fadil SK "Sarajevo" 85 93 89 89 90 90 536

9 Bejdić Ervin SK "Sarajevo" 87 91 90 90 84 91 533

10 Borojević Živko SK "Megalodon" 88 88 89 82 89 95 531

11 Džanković Tarik SSK "Željezničar" 83 90 85 87 94 90 529

12 Bulut Ramo SK "Visoko" 88 91 83 88 90 88 528

13 Avdović Emin SK "Visoko" 89 87 81 90 87 89 523 18

14 Milovanović Đorđe OSK "Leotar" 89 92 82 85 89 86 523 14

15 Dmitrović Mirko SK "Megalodon" 80 91 85 89 86 84 515

16 Pušara Ivan SK "Mladost" Gacko 83 87 78 91 87 84 510

17 Janković Bojan OSK "Leotar" 83 89 82 86 87 78 505 10

18 Osmanović Denin SK "Visoko" 81 83 81 79 87 94 505 6

19 Podgorica Semir SSK "Željezničar" 86 78 89 78 87 85 503

20 Čakić Nesib SSK "Bratstvo" Novi Travnik 80 89 86 78 85 78 496 8

21 Perenda Faruk SSK "Bratstvo" Novi Travnik 86 81 78 84 87 80 496 6

22 Mešić Vahidin SSK "Konjuh" 77 86 81 86 86 79 495

23 Bejdić Emir SK "Sarajevo" 83 86 83 83 84 75 494

24 Karajbić Muaz SK "Zavidovići" 85 87 84 78 78 81 493

25 Mrkaljević Tahir SK "Zavidovići" 82 87 83 88 83 69 492 12

26 Pataki David OSK "Leotar" 84 81 82 77 84 84 492 6

27 Drapić Stefan OSK "Leotar" 81 84 73 85 82 76 481

28 Kraljević Aleksandar OSK "Leotar" 84 74 72 80 83 83 476

29 Šakić Amer SSK "Bratstvo" Novi Travnik 74 81 82 75 78 79 469

30 Stakić Duško SK "Megalodon" 75 84 74 77 85 73 468

31 Isić Elvir SK "Tešanj" 82 80 70 78 82 75 467

32 Kerlić Mirnes SK "Tešanj" 80 76 81 69 74 81 461

33 Omeragić Džemal SSK "Bratstvo" Novi Travnik 72 72 72 83 60 65 424

34 Adin Ibrić SK "Zavidovići" 67 72 69 61 72 74 415

35 Gajić Milan SK "Mladost" Gacko 62 66 70 71 68 74 411

36 Ćeklić Milan SK "Mladost" Gacko 76 51 66 59 71 64 387

37 Čeliković Benjamin SSK "Željezničar" 17 44 50 44 56 46 257

Visoko, 10-11. Septembar 2023. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj muškarci - ekipno

1 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Filipovac Boris 553

Kofrc Husejn 553

Krečo Anes 549

1655

2 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Mešanović Belmin 537

Bulut Ramo 528

Avdović Emin 523

1588

3 OSK "Leotar" TAKMIČARI REZULTAT

Milovanović Đorđe 523

Janković Bojan 505

Pataki David 492

1520

4 SK "Megalodon" TAKMIČARI REZULTAT

Borojević Živko 531

Dmitrović Mirko 515

Stakić Duško 468

1514

5 SSK "Bratstvo" Novi Travnik TAKMIČARI REZULTAT

Čakić Nesib 496

Perenda Faruk 496

Šakić Amer 469

1461

Visoko, 10-11. Febeuar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj muškarci - ekipno

6 SK "Zavidovići" TAKMIČARI REZULTAT

Karajbić Muaz 493

Mrkaljević Tahir 492

Adin Ibrić 415

1400

7 SK "Mladost" Gacko TAKMIČARI REZULTAT

Pušara Ivan 510

Gajić Milan 411

Ćeklić Milan 387

1308

8 SSK "Željezničar" TAKMIČARI REZULTAT

Džanković Tarik 529

Podgorica Semir 503

Čeliković Benjamin 257

1289

Visoko, 10-11. Febeuar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj žene

R.BR. PREZIME I IME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI NAZNAKE

1 Rakić Sofija SK "TRB" 96 87 96 91 93 93 556

2 Drinjaković Sabrina SK "Sarajevo" 85 95 89 92 92 92 545

3 Trifković Marija SK "TRB" 91 90 88 94 93 84 540

4 Tahirović Hana SK "Sarajevo" 89 91 87 90 91 91 539

5 Perić Ana SK "TRB" 90 89 87 89 86 87 528

6 Osmanović Amina SK "Visoko" 86 88 93 86 86 88 527

7 Smajović Lejla SSK "Željezničar" 86 85 89 89 87 88 524

8 Lokvančić Dalila SK "Visoko" 87 89 90 89 87 82 524

9 Mitrović Andreja SK "TRB" 88 86 86 82 92 89 523

10 Sinanović Naida SK "Tešanj" 90 88 86 89 84 83 520 12

11 Mirić Ivana SK "Mladost" Gacko 88 86 85 95 81 85 520 10

12 Antonić Jelena SK "Sarajevo" 84 88 86 86 87 88 519 15

13 Ganić Sumeja SK "Visoko" 83 86 86 86 85 93 519 5

14 Pilavdžija Amina SK "Sarajevo" 90 86 88 84 83 85 516

15 Hunček-Pita Aida SK "Visoko" 87 87 79 92 82 88 515

16 Gojković Natalija SK "Mladost" Gacko 83 88 80 84 91 84 510

17 Dugalić Ernada SK "Tešanj" 87 82 84 80 91 82 506

18 Bajrica Vildana SSK "Željezničar" 80 84 82 88 80 85 499

19 Kerlić Dženisa SK "Tešanj" 88 86 77 74 79 76 480

20 Bečić Hanan SK "Sarajevo" 82 75 81 80 77 81 476

21 Redžović Zaynah SSK "Željezničar" 79 79 78 69 82 73 460

22 Koprivica Nataša SK "Mladost" Gacko 71 69 70 74 75 74 433

23 Gegić Selma S.U. "Strijelac" Devetak 65 71 80 70 77 65 428

24 Supić Lana SK "Mladost" Gacko 53 59 49 44 56 50 311

Visoko, 10-11. Februar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj žene - ekipno

1 SK "TRB" TAKMIČARI REZULTAT

Rakić Sofija 556

Trifković Marija 540

Perić Ana 528

1624

2 SK "Sarajevo" TAKMIČARI REZULTAT

Drinjaković Sabrina 545

Tahirović Hana 539

Antonić Jelena 519

1603

3 SK "Visoko" TAKMIČARI REZULTAT

Osmanović Amina 527

Lokvančić Dalila 524

Ganić Sumeja 519

1570

4 SK "Tešanj" TAKMIČARI REZULTAT

Sinanović Naida 520

Dugalić Ernada 506

Kerlić Dženisa 480

1506

5 SSK "Željezničar" TAKMIČARI REZULTAT

Smajović Lejla 524

Bajrica Vildana 499

Redžović Zaynah 460

1483

Visoko, 10-11. Februar 2024. god.



I Kolo Permijer Lige Vazdušni pištolj žene - ekipno

6 SK "Mladost" Gacko TAKMIČARI REZULTAT

Mirić Ivana 520

Gojković Natalija 510

Koprivica Nataša 433

1463

Visoko, 10-11. Februar 2024. god.


